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Festival Infantil - Campeonato Juvenil Natacion con Aletas Venezuela 2011

Instituto pedagogico de Caracas. Jornada 2- Domingo 7 de agosto 2011. Piscina de 25 mts

Prueba: 25

Apellido
Machado
MARTIN
Garcia
MARIN

Prueba: 26

Apellido
Bermudes
tovar
CARRILLO
Lomefia
Lomefia
Camacho
RODRIGUEZ
ESTEVES
ESTEVES

Prueba: 27

Apellido
SUAREZ
SAAD
MARTINEZ

Prueba: 28

Apellido
CAPRILES

Prueba: 29

Apellido
Madrid
ACOSTA
LOPEZ

LOPEZ
NOVOA
CABADA
ARISMENDI
MAGALLANES
GIMENEZ

Prueba: 30

Apellido
AVILA
fuentes
GONZALEZ
BRICENO
SALAS
GARCIA
MARTINEZ
FERRER

200mts superficie con monoaleta Femenino Prueba: 31
Categoria Junior Cy B
Nombre Club Tiempo POS Apellido
Daniela Aletas de Miranda 2.07.94 1 Méndez
DANIELA CASA-UCV 2.10.90 2 ZABALA
Ma Lorena Martillos 2.18.43
LEINAD CASA-UCV 2.18.57 Prueba: 32
200mts superficie con monoaleta Masculino POS Apellido
Categoria Junior Cy B 1 Infante
Nombre Club Tiempo 2 PORTILLA
Oswaldo Aletas de Miranda 1.44.20 3 DE MONTE
gerald Martillos 1.45.54 4 GONZALEZ
ANGEL CASA-UCV 1.48.39
Gabriel Aletas de Miranda 1.50.93
Manuel Aletas de Miranda 2.03.76
David Martillos 2.13.90 POS Apellido
BRYAN CASA-UCV 2.16.22 1 Bustamante
ADRIAN CASA-UCV 2.17.63 2 SUAREZ
DAVID CASA-UCV 2.19.22 3  SAAD
4 Carrizalez
200mts superficie con monoaleta  Femenino 5 PARRA
Categoria Junior D 6 MARCANO
Nombre Club Tiempo
GLADIMAR Nueva Esparta 2.17.18
HANNE Nueva Esparta 2.23.24
Ma.GABRIELA Nueva Esparta N.A.
200mts superficie con monoaleta  Masculino
Categoria Junior D
Nombre Club Tiempo
MIGUEL CASA-UCV 2.20.04
25mts estilo delfin con bialetas ~ Femenino
Categoria Junior F
Nombre Club Tiempo
Maria Victoria Aletas de Miranda 17.85
VALERIA Nueva Esparta 18.30
DANIELA Nueva Esparta 19.44
ANDREA Nueva Esparta 19.77
LUCIANA Nueva Esparta 19.96
ANDREA Nueva Esparta 20.81
ALEJANDRA Leviatanes 20.84
ELIMAR Nueva Esparta 21.27
DULYINETH Leviatanes 24.63
25mts estilo delfin con bialetas Masculino
Categoria Junior F
Nombre Club Tiempo
ANDRES CASA-UCV 1691
manuel Martillos 17.46
ALEXANDER Nueva Esparta 28.50
EDWIN Tritons Warriors N.A.
SANTIAGO Tritons Warriors N.A.
RUBEN Tritons Warriors N.A.
GABRIEL Oxigeno Libre N.A.
SEBASTIAN Nueva Esparta N.A.

25mts superficie con monoaleta
Categoria
Nombre Club
Melissa Aletas de Miranda
XIOHALEX Nueva Esparta
25mts superficie con monoaleta
Categoria
Nombre Club
Andry Aletas de Miranda
DIEGO CASA-UCV
EDOARDO Nueva Esparta
MIGUEL CASA-UCV

Categoria
Nombre Club
Yamelis Andrea  Aletas de Miranda
GLADIMAR Nueva Esparta
HANNE Nueva Esparta
Ana Karina Aletas de Miranda
EUKARIS Leviatanes

Ma. De los Angeles Nueva Esparta

Femenino
Junior E
Tiempo

12.54
14.50

Masculino
Junior E
Tiempo

11.94
12.15
15.11
16.71

Prueba: 33 25mts apnea con monoaleta o bialetas Femenino

Junior D
Tiempo
12.48
12.84
13.94
14.34
17.17
19.01



Festival Infantil - Campeonato Juvenil Natacion con Aletas Venezuela 2011

Prueba: 34 25mts apnea con monoaleta o bialetas Masculino Prueba: 37 50mts estilo delfin con bialetas Femenino
Categoria Junior D Categoria Junior E
POS Apellido Nombre Club Tiempo POS Apellido Nombre Club Tiempo

1 PALMA CHARLY Nueva Esparta 10.70 1 Mendez Melisa Aletas de Miranda  30.08

2 CAPRILES MIGUEL CASA-UCV 11.82 2 Scholz Hanna Aletas de Miranda  33.09

3 vargas anderson Martillos 12.06 3 ZABALA XIOHALEX Nueva Esparta 35.84

4 DEMONTE  CRISTIAN Nueva Esparta 12.55 GARCIA ADRIANA Tritons Warriors N.A.

5 Matos Diego Aletas de Miranda 13.41

6 LEZAMA EDWIN Nueva Esparta 14.15

7 CHIRINOS ANDY Leviatanes 14.32

8 MARTINEZ  FRANCISCO Nueva Esparta 14.70

9 Barrios Dixlan Martillos 14.92

10 Madrid Julio César Aletas de Miranda 15.23
11 palacios Luis Martillos 16.25 Prueba: 38 50mts estilo delfin con bialetas Masculino
12 CARRENO RICHART Oxigeno Libre 16.41 Categoria Junior E
13 LESCANO CRISTIAN Nueva Esparta 16.47 POS Apellido Nombre Club Tiempo
14 RAMOZ ALEJANDRO Oxigeno Libre 16.90 1 PORTILLA DIEGO CASA-UCV 30.45
URDANETA  RUBEN Nueva Esparta D.Q. 2 DE MONTE EDOARDO Nueva Esparta 35.98
MARQUEZ MIGUEL CASA-UCV N.A. 3 camero Andres Martillos 36.48
4  Contreras Emerson Aletas de Miranda  36.85
Prueba: 35 50mts apnea con monoaleta Femenino 5 RANGEL MIGUEL CASA-UCV 38.10
Categoria Junior Cy B 6 GONZALEZ MIGUEL CASA-UCV 39.31
POS Apellido Nombre Club Tiempo 7 GONZALEZ  RONALD Nueva Esparta 42.34

1 MARTIN DANIELA CASA-UCV 25.82 8 URDANETA CESAR Nueva Esparta 53.81

2 Garcia Maria Lorena Martillos 26.10 ELEUTERIO ABRAHAM Nueva Esparta N.A.

3 Machado Daniela Aletas de Miranda 26.11 ORDONEZ ANDI Tritons Warriors N.A.
VALERA ALEJANDRA Tritons Warriors N.A. Infante Andry Aletas de Miranda N.A.
tejedes danelia Martillos D.Q. Martinez Luis Oxigeno Libre N.A.
MARIN LEINAD CASA-UCV D.Q. RAY HEVIA Tritons Warriors N.A.

SBROFATI JEAN FRANCO Nueva Esparta N.A.
Prueba: 36 50mts apnea con monoaleta Masculino
Categoria Junior Cy B
POS Apellido Nombre Club Tiempo

1 CARRILLO ANGEL CASA-UCV 19.46 Prueba: 39 50 estilo libre bialetas Femenino

2 tovar gerald Martillos 19.61 Categoria Junior F

3 Bermudes Oswaldo Aletas de Miranda 19.99 POS Apellido Nombre Club Tiempo

4 FIGARELLA AZIZ Nueva Esparta 21.54 1 ACOSTA VALERIA Nueva Esparta 35.38

5 Lomeifia Gabriel Aletas de Miranda 21.97 2 LOPEZ DANIELA Nueva Esparta 36.50

6 BUSTAMANTE MOISES Nueva Esparta 22.81 3 CABADA ANDREA Nueva Esparta 37.13

7 MARQUEZ JOSE LUIS CASA-UCV 22.83 4 Madrid Maria Victoria Aletas de Miranda 37.44

8 MACHADO OSWALDO Nueva Esparta 23.02 5 LOPEZ ANDREA Nueva Esparta 39.95

9 Camacho David Martillos 23.04 6 NOVOA LUCIANA Nueva Esparta 40.41

10 PAEZ KELDRIN CASA-UCV 24.10 7 MAGALLANES ELIMAR Nueva Esparta 42.88

11 ESTEVES DAVID CASA-UCV 24.59 8 ARISMENDI ALEJANDRA Leviatanes 43.54

12 Coy Nicolas Aletas de Miranda 24.86 9 GIMENEZ DULYINETH Leviatanes 43.93

13 COLLAZOS ROISENDERT CASA-UCV 25.14 10 SAAD SAMAR Nueva Esparta 47.87

14 ESTEVES ADRIAN CASA-UCV 25.15 Pérez Christianee Aletas de Miranda N.A.

15 tejedes yamil Martillos 25.34

16 PUSTICCIO ROBERTO Nueva Esparta 25.44
cristancho manuel Martillos D.Q.

Lomena Manuel Aletas de Miranda D.Q.
PEREZ LUIS Tritons Warriors N.A.
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Festival Infantil - Campeonato Juvenil Natacion con Aletas Venezuela 2011

Prueba: 40 50 estilo libre bialetas
Categoria
Apellido Nombre Club
fuentes manuel Martillos
SUAREZ RONALD Nueva Esparta
AVILA ANDRES CASA-UCV
SALAS SANTIAGO Tritons Warriors
Matos Dayner Aletas de Miranda
BRICENO EDWIN Tritons Warriors
Pérez Diego Aletas de Miranda
GARCIA RUBEN Tritons Warriors
GONZALEZ  ALEXANDER Nueva Esparta
COLLAZOS ROINELT CASA-UCV
Gonzalez Martinez Oxigeno Libre
ACOSTA SANTIAGO Nueva Esparta
FERRER SEBASTIAN Nueva Esparta
Prueba: 41 100mts bialetas
Categoria
Apellido Nombre Club
tejedes danelia Martillos
MEDINA ANDREA Nueva Esparta
Garcia Maria Lorena Martillos
SALAZAR DANIELA Tritons Warriors
MORA STEPHANNY Leviatanes
QUEVEDO BETANIA Leviatanes
MARIN LEINAD CASA-UCV
FRIKE ALEXANDRA Tritons Warriors
Pazos Laura Aletas de Miranda
ZABALA ALEJANDRA Nueva Esparta
sequera francis Martillos
ROJO ANDREA Nueva Esparta
VALERA ALEJANDRA Tritons Warriors
Prueba: 42 100mts bialetas
Categoria
Apellido Nombre Club
FIGARELLA  AZIZ Nueva Esparta
MACHADO OSWALDO Nueva Esparta
PUSTICCIO ROBERTO Nueva Esparta
BUSTAMANTE MOISES Nueva Esparta
ALVAREZ WILBERTH Leviatanes
RODRIGUEZ LUIS Leviatanes
tejedes yamil Martillos
cristancho manuel Martillos
Camacho David Martillos
hobaica roberto Martillos
RAMOS JOSE ANTONIO Leviatanes
MARQUEZ  JOSE LUIS CASA-UCV
PAEZ KELDRIN CASA-UCV
RAMIREZ JESUS Tritons Warriors
Coy Nicolas Aletas de Miranda
RODRIGUEZ BRYAN CASA-UCV
COLLAZOS ROISENDERT CASA-UCV
MALDONADO AARON CASA-UCV
CAMACHO GIOMAR CASA-UCV
tovar gerald Martillos
GARCIA ANTONIO Oxigeno Libre
PEREZ LUIS Tritons Warriors

Masculino
Junior F
Tiempo
26.24
35.53
36.06
36.27
39.00
39.02
41.07
42.67
44.88
49.77
50.43
53.95
N.A.

Femenino
Junior Cy B
Tiempo
58.20
1.03.80
1.04.62
1.04.75
1.06.98
1.07.59
1.08.39
1.12.84
1.14.29
1.14.49
1.15.05
1.24.18
N.T.

Masculino
Junior Cy B
Tiempo
47.54
50.15
51.81
52.20
54.88
55.40
55.57
55.58
55.88
56.33
56.34
57.47
58.52
59.13
59.52
1.00.22
1.01.76
1.06.26
1.08.50
N.A.
N.A.
N.A.
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Prueba: 43 100mts bialetas

POS Apellido

Carrizalez
Bustamante
Colmenares
MARCANO
PARRA

Prueba: 44

Apellido
Casarrubia
DE MONTE
LEZAMA
vargas
CHIRINOS
Matos
MARQUEZ
Barrios
PALMA
MARTINEZ
LESCANO
palacios
URDANETA
CARRENO
RAMOZ
Martinez
Madrid

Nombre

Ana Karina
Yamelis Andrea
melani

Ma. De los Angeles
EUKARIS

Categoria
Club
Aletas de Miranda
Aletas de Miranda
Martillos
Nueva Esparta
Leviatanes

100mts bialetas

Nombre
Ricardo
CRISTIAN
EDWIN
anderson
ANDY
Diego
MIGUEL
Dixlan
CHARLY
FRANCISCO
CRISTIAN
Luis
RUBEN
RICHART
ALEJANDRO
Francisco
Julio César

Categoria
Club
Martillos
Nueva Esparta
Nueva Esparta
Martillos
Leviatanes
Aletas de Miranda
CASA-UCV
Martillos
Nueva Esparta
Nueva Esparta
Nueva Esparta
Martillos
Nueva Esparta
Oxigeno Libre
Oxigeno Libre
Nueva Esparta
Aletas de Miranda

Femenino
Junior D
Tiempo
1.07.13
1.15.14
1.22.24
1.22.77
1.23.58

Masculino
Junior D
Tiempo

58.24
58.66
1.02.54
1.05.20
1.05.52
1.10.60
1.13.59
1.13.77
1.16.23
1.18.06
1.19.06
1.20.22
1.22.15
1.27.08
1.31.14
1.31.14
N.A.
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Festival Infantil - Campeonato Juvenil Natacion con Aletas Venezuela 2011

Prueba: 45

Apellido
ZABALA

Prueba: 46

Apellido
Scholz
Garcia
Bustamante
Méndez

Prueba: 47

Apellido
PORTILLA
DE MONTE
GONZALEZ

Prueba: 48

Apellido
Infante
Cesar
Ordonez
Ray
camero
Rangel
Contreras
Urdaneta
Luis
Camejo
Gonzalez

100mts estilo delfin con bialetas  Femenino
Categoria Junior E
Nombre Club Tiempo
XIOHALEX Nueva Esparta 1.25.18
100mts bialetas Femenino
Categoria Junior E
Nombre Club Tiempo
Hanna Aletas de Miranda 1.12.62
Adriana Tritons Warriors 1.12.76
Stephany Aletas de Miranda 2.06.78
Melissa Aletas de Miranda N.A.
100mts estilo delfin con bialetas ~ Masculino
Categoria Junior E
Nombre Club Tiempo
DIEGO CASA-UCV 1.16.88
EDOARDO Nueva Esparta 1.20.31
MIGUEL CASA-UCV 1.31.67
100mts bialetas Masculino
Categoria Junior E
Nombre Club Tiempo
Andry Aletas de Miranda  1.11.30
Mendez CASA UCV 1.13.34
Andy Tritons Warriors 1.13.41
Maria Tritons Warriors 1.15.35
Andres Martillos 1.18.56
Miguel CASAUCV 1.21.09
Emerson Aletas de Miranda  1.22.49
Cesar Nueva Esparta 1.25.35
MARTINEZ Oxigeno Libre 1.29.61
Pedro Aletas de Miranda  1.30.87
Ronald Nueva Esparta 1.37.88

Prueba: 49

POS Apellido

1 SUAREZ

2 SAAD

3 MARTINEZ
Prueba: 50

POS Apellido

1 CAPRILES
Prueba: 51

POS Apellido

1 Machado

2 Garcia

3 MARTIN
Prueba: 52

POS Apellido

1 Tovar

2 Bermudes

3 CARRILLO

4 Lomefa

5 MARQUEZ

6 Coy

7 Lomefa

8 PAEZ

9 Camacho

10 ESTEVES

11 COLLAZOS

12 RODRIGUEZ

13 cristancho

14 ESTEVES

15 CAMACHO

www.sportalsub.net

100mts superficie con monoaleta ~ Femenino
Categoria Junior D
Nombre Club Tiempo
GLADIMAR Nueva Esparta 1.02.51
HANNE Nueva Esparta 1.07.03
Ma.GABRIELA Nueva Esparta N.A.
100mts superficie con monoaleta  Masculino
Categoria Junior D
Nombre Club Tiempo
MIGUEL CASA-UCV 1.04.22
100mts superficie con monoaleta ~ Femenino
Categoria Junior Cy B
Nombre Club Tiempo
Daniela Aletas de Miranda 55.95
Maria Lorena Martillos 57.24
DANIELA CASA-UCV 1.02.75
100mts superficie con monoaleta Masculino
Categoria Junior Cy B
Nombre Club Tiempo
Gerald Martillos 45.13
Oswaldo Aletas de Miranda 47.19
ANGEL CASA-UCV 47.20
Gabriel Aletas de Miranda 50.81
JOSE LUIS CASA-UCV 53.77
Nicolas Aletas de Miranda 55.38
Manuel Aletas de Miranda 55.55
KELDRIN CASA-UCV 55.56
David Martillos 56.29
ADRIAN CASA-UCV 56.60
ROISENDERT CASA-UCV 57.07
BRYAN CASA-UCV 57.13
manuel Martillos 57.19
DAVID CASA-UCV 59.74
GIOMAR CASA-UCV 1.15.39


http://www.sportalsub.net/

